РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.07.2016 № 23                                                                                           с. Луговое
Об утверждении конкурсной
документации

Руководствуясь ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135- ФЗ «О защите конкуренции», «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и(или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурсов», утвержденного приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить конкурсную документацию по проведению конкурса на право заключения договора аренды инженерных сооружений (приложение 1), расположенных по адресу:
Лот № 1 - Алтайский  край,  Каменский  район,  с. Луговое.
Инженерные сооружения являются муниципальной собственностью муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.
2. Разместить сообщение о проведении конкурса на сайте в сети Интернет.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                   С.В. Мураева